XAPAMH EKAOZEIZ - YIHPEZIEZ ENMIKOINONIAZ AE

AM 'EMH : 008792901000

IZOAOlN2MOZ2 31ng AEKEMBPIOY 2015 (01.01.2015 - 31.12.2015)

MH KYKAO®OPOYNTA NMEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
ENZQMATA MATIA

AKINHTA

MHXANOAOTIIKOZ EZOMNAIZMOZ

AOINOZ EZ0MNAIZMOZ

ZYNOAO

AYAATNATIA ZTOIXEIA
AAMNANEZ ANAMTY=HZ
YTMEPAZ=IA

AOINA AYAA

ZYNOAO

XPHMATOOIKONOMIKA MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
AANEIA KAI ANAITHZEIZ

XPEQXTIKOI TITAOI

2YMMETOXEZX ZE OYTATPIKEX ZYTTENEIZ K/ZIEX
AOINOI ZYMMETOXIKOI TITAOI

NOIMA

ZYNOAO

ANABAAAOMENOI ®OPOI

ZYNOAO MH KYKAO®OPOYNTQN

KYKAO®OPOYNTA MNEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
AMNOOGEMATA

ETOIMA KAI HMITEAH NMPOIONTA
EMMOPEYMATA

NPQTEX YAEZ KAI AIAGOPA YAIKA
BIOAOTIKA NEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
NMPOKATABOAEZ INA ATTOGEMATA

NOITA ANTOGEMATA

ZYNOAO

XPHMATOOIKONOMIKA ZTOIXEIA & MPOKATABOAEZ

EMMNOPIKEX AMAITHZEIZ

AOYAEYMENA EZOAA MNMEPIOAOY
NOIMEZ AMNAITHZEIX

AOINMA XPHMATOOIKONOMIKA ZTOIXEIA
MNPOMNAHPQMENA E=OAA

TAMEIAKA AIAGEZIMA KAI IZOAYNAMA
ZYNOAO

ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

2015 2014
259.858,68 0,00
0,00 0,00
35.908,38 44.166,49
295.767,06 44.166,49
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1000,00 1.150,00
1.000,00 1.150,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
157.497,35 173.588,36
0,00 0,00
101.357,58 155.896,74
0,00 0,00

0,00 0,00
225.269,47 484.885,51
484.124,40 814.370,61
780.891,46 859.687,10




KAGAPH OEZH
KATABEBAHMENO KE®AAAIO
KE®AANAIO

YMNEP TO APTIO

KATAOEZEIZ IAIOKTHTQN
IAIOI TITAOI

ZYNOAO

AIA®OPEX EYAOIHZ AZIAZ

AIA®OPEZ AZIAZ ENZQMATQN TMATIQN
AIA®OPEX AZIAZ AIAGEZIMON TA NMQAHZH
AIAQOPEZ AZIAZ STOIXEION ANTIZTAGMIZHZ
TAMEIAKQN POON

ZYNOAO

AMNOOEMATIKA KAI AMTOTEAEZMATA EIZ NEO
ATNMOBGEMATIKA NOMQN H KATAZTATIKOY
ADOPOAOIHTA ANMOOEMATIKA
AMNOTEAEZMATA EIZ NEO
ZYNAANATMATIKEZ AIA®GOPEZ

ZYNOAO

ZYNOAO KAGAPHZ OEZHZ

NPOBAEVYEIZ

MNMPOBAEWEIZ I'A NMAPOXEX *E EPFTAZOMENOYZ
NOIMNEZ NPOBAEWEIZ

ZYNOAO

MAKPOIPOOEZMEZ YMNOXPEQZEIZ
AANEIA

NOINEX MAKPOINPOGEZMEX YNOXPEQXEIZ
KPATIKEZ ENIXOPHIHZEIX
ANABAAAOMENOI ®OPOI

ZYNOAO

BPAXYMPOGEZMEZ YNOXPEQZEIZ

AANEIA

BPAXYNPOGEZMO MEPOZ MAKP/©OEZMQN AANEIQN
EMMOPIKEZ YNOXPEQZEIZ

POPOX EIZOAHMATOX

AOIMOI ®OPOI KAI TEAH

OPIANIZMOI KOINONIKHZ AZDAANIZHZ

AOIMEZ YNOXPEQZEIZ

E=OAA XPHZEQX AOYAEYMENA

ZYNOAO

ZYNOAO KAOGAPHZ OEZHZ NMPOBAEWEQN
KAI YIIOXPEQZEQN

24.000,00
0,00
0,00
0,00

24.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

8.000,00
0,00
491.609,45
0,00

499.609,45

523.609,45

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
166.931,49
75.233,06
9.019,61
3.621,37
2.476,48
0,00

257.282,01

780.891,46

24.000,00
0,00
0,00
0,00

~ 24.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.000,00
0,00
275.969,78
0,00

283.969,78

307.969,78

0,00

4.199,41

4.199,41

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
90.178,23
141.238,81
8.186,81
2.914,06
305.000,00
0,00

547.517,91

859.687,10



KATAZTAZH ANTOTEAEZMATON KATA AEITOYPIIA

KYKAOZ EPTAZION
KOZTOZ NOQAHZEQN
MIKTO ANOTEAEZMA

AOINA ZYNHOH EXOAA

E=OAA AIOIKHZHZ

E=OAA AIAGEZHZ

NOIMNA EZOAA KAI ZHMIEZ

KEPAH AMO AIAGEZH MH KYKAO®OPOYNTQON
>TOIXEIQN

KEPAH KAl ZHMIEX AIMTO ENIMETPHZH

>THN EYAOIH A=IA

E>OAA XYMMETOXQN KAI ENMENAYZEQN
KEPAOZ AIMO THN ATOPA ONTOTHTAZ

H TMHMATOZ %E TIMH EYKAIPIAZ

NOIMNA EZOAA KAI KEPAH

AMNOTEAEZMATA MNMPO ®OPQN KAI TOKQN

MNIZTQTIKOI TOKOI KAl ZYNA®H EZOAA
XPEQXTIKOI TOKOI KAl ZYNA®H EZOAA
AMNOTEAEZMATA NMPO ®OPQN

POPOI EIZOAHMATOZ
ANOTEAEZMATA MNEPIOAOY META AIMTO ®OPOYZ

O NPOEAPOZ AZ & AIEYO. ZYM/AOZ
IQANNHZ - EYAITEAOZ XAPAMHZ
AT : AE 017949

2015

827.246,73
416.287,64

410.959,09

0,00
-44.763,78
-61949,89
-206,68

0,00

0,00
0,00

0,00
3.102,24

307.140,98

1.462,03
-695,72

307.907,29

91.282,62

216.624,67

O ANTINPOEAPOZ TOY A.Z
ZAKAAOIAOY ANTQNIOZ
AT : X 642585

2014

781.698,81
297.948,51

483.750,30

0,00
-24.932,73
-32.143,14

-106,49

0,00

0,00
0,00

0,00
1.632,91

428.200,85

2.386,96
-454,50

430.133,31

113.051,62

317.081,69

H YNMEYOYNH AOTIZTHPIOY
XPYZH NAMMA
AT : AH 003949



